**v.** Dominus vobiscum:

**R.** Et cum spiritu tuo.

**R.** Amen.

Zum Salve Regina \*) wie Nro. 87.

Zum Ave regina. \*\*)

Nro. 88. ¶. Dignare me laudare te virgo sacra:

¶. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Zum Alma \*\*\*)

Nro. 89. ¶. Angelus Domini nuntiavit Mariae:

¶. Et concepit de spiritu sancto.

Zum Regina coeli \*\*\*\*)

Nro. 90. ¶. Gaude et laetare Virgo Maria, alleluja:

¶. Quia surrexit Dominus vere, alleluja.

\*) Salve regina, mater etc. darf nur in der Zeit vom Sonnabend vor dem Dreifaltigkeitsfeste bis zum Sonnabend vor dem ersten Advent-Sonntag gemacht werden.

\*\*) Ave regina eocorum etc. von Maria-Reinigung bis zum grünen Donnerstag.

\*\*\*) Alma redemptoris etc. vom Sonnabend an, vor dem ersten Advent-Sonntag bis Maria-Reinigung.

\*\*\*\*) Regina coeli laetare etc. vom Charsamstag bis zum Dreifaltigkeits-Sonnabend.

Zur Litanei von Allerheiligen.

Nro. 91. ¶ Et ne nos inducas in tentationem:

R. Sed libera nos a malo.

Machadem Psalm 69.

¶. Salvos fac servos tuos:

R. Deus meus sperantes in te.

¶. Esto nobis Domine turris fortitudinis:

R. A facie inimici.

¶. Nihil proficiat inimicus in nobis:

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.

¶. Domine, non secundum peccata nostra facias nobis:

R. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

¶. Oremus pro Pontifice nostro:

R. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

¶. Oremus pro benefactoribus nostris:

R. Retribuere dignare Domine omnibus nobis bonafacientibus propter nomen tuum vitam aeternam.

- ¶. Oremus pro fidelibus defunctis:  
 ¶. Requiem aeternam dona eis Domine:  
     et lux perpetua luceat eis.  
 ¶. Requiescant in pace:  
 ¶. Amen.  
 ¶. Pro fratribus nostris absentibus:  
 ¶. Salvos fac servos tuos, Deus meus,  
     sperantes in te.  
 ¶. Mitte eis Domine auxilium de sancto:  
 ¶. Et de Sion tuere eos.  
 ¶. Domine exaudi orationem meam:  
 ¶. Et clamor meus ad te veniat.  
 ¶. Dominus vobiscum:  
 ¶. Et cum spiritu tuo.

Nach den Orationen

- ¶. Amen.

Zum Te Deum laudamus.

- Nro. 92. ¶. Benedicamus patrem et filium  
     cum sancto spiritu, (alleluja:)  
 ¶. Laudemus et superexaltemus eum  
     in saecula, (alleluja.)  
 ¶. Dominus vobiscum:  
 ¶. Et cum spiritu tuo.

Zum Veni Sete spiritus.

- Nro. 93. ¶. Emitte spiritum tuum et crea-  
     buntur:  
 ¶. Et renovabis faciem terrae, alleluja.

Zum feierlichen Empfang des Kaisers.

Nach der Antiphon.

- Nro. 94. **V.** Deus judicium tuum regi da:  
**R.** Et justitiam tuam filio regis.  
**V.** Salvum fac N. imperatorem nostrum  
**Domine:**  
**R.** Deus meus sperantem in te.  
**V.** Mitte ei Domine auxilium de sancto:  
**R.** Et de Sion tuere eum.  
**V.** Nihil proficiat inimicus in eo:  
**R.** Et filius iniquitatis non apponat no-  
 cere ei.  
**V.** Fiat pax in virtute tua:  
**R.** Et abundantia in turribus tuis.  
**V.** Domine exaudi orationem meam:  
**R.** Et clamor meus ad te veniat.  
**V.** Dominus vobiscum:  
**R.** Et cum spiritu tuo.